کشی در ژاپن محاکمه نشده است.
آمریکا با وجود اینکه خود را مدعی حقوق بشــر و ممانعت از ساخت و گسترش
سلاح های هســته ای و نیز تأمین کننده اصلی امنیت جهانی معرفی می کند، اما
تنها کشــور جهان است که ۷۹ سال پیش از بمب اتمی علیه کشور دیگر )ژاپن(
استفاده کرد.روز ۶ آگوست سال 1۹۴5 میلادی )15 مرداد 13۲۴( یک جنگنده
Little( »بی ۲۹« ارتش آمریکا اولین بمب اتمی تاریخ بشر به نام »پسر کوچک«
Boy( را بر سر مردم شــهر هیروشیما ژاپن فرو ریخت؛ انفجار قارچی حاصل از
این بمب ۹۰ درصد از این شــهر را در یک لحظــه نابود کرد و 1۴۰ هزار نفر را
بــه کام مرگ فرســتاد؛ ده ها هزار نفر دیگر نیز در ماه ها و ســال های بعد